ẫu 08_CBTT/SGDHN

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: - Ủy ban chứng khoán Nhà nước

                       - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức:CÔNG TY CỔ PHẦN DỆT LƯỚI SÀI GÒN

Mã chứng khoán: SFN

Địa chỉ: 89 Nguyễn Khoái, Phường 1, Quận 4, TP.HCM

Điện thoại liên hệ:  (028) 39400534 - 39400945            Fax: 028 39401580

E-mail: sfnetco@sfn.vn

2. Nội dung thông tin công bố:

- Tạm ngừng hoạt động sản xuất kinh doanh (lần thứ 7) trong thời gian từ

ngày 30/8/2021 đến hết ngày 15/9/2021.

- Lý do: thực hiện các biện pháp về phòng, chống dịch Covid-19.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

30/8/2021 tại đường dẫn: www.sfn.vn/cổ đông/

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn

toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

 * Tài liệu đính kèm:
Tài liệu liên quan đến nội dung thông tin

công bố:

- Nghị quyết số 21/NQ-HĐQT ký ngày

30/8/2021

Đại diện tổ chức

Người đại diện theo pháp luật

CÔNG TY CỔ PHẦN DỆT LƯỚI SÀI GÒN

89 Nguyễn Khoái, P.1, Q.4, TP.HCM
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 15/CBTT TP.HCM, ngày 30 tháng 8 năm 2021

NGHỊ QUYẾT

Về việc tạm ngừng hoạt động sản xuất - kinh doanh

nhằm thực hiện biện pháp phòng, chống dịch Covid-19

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN DỆT LƯỚI SÀI GÒN

Căn cứ tình hình dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn thành phố HCM đã và đang

diễn biến phức tạp;

Căn cứ vào quyền hạn của Hội đồng quản trị theo điều lệ của Công ty Cổ phần

Dệt lưới Sài Gòn;

Căn cứ ý kiến của các thành viên Hội đồng quản trị thống nhất nội dung tờ

trình của Giám đốc Công ty về việc tiếp tục tạm ngừng các hoạt động sản xuất -

kinh doanh, thực hiện các biện pháp phòng chống dịch Covid-19;

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1: Công ty Cổ phần Dệt lưới Sài Gòn tiếp tục tạm ngừng các hoạt động

sản xuất - kinh doanh (lần thứ 7) trong thời gian từ ngày 30/8/2021 đến hết ngày

15/9/2021 nhằm thực hiện các biện pháp về phòng, chống dịch Covid-19.

Điều 2: Giao trách nhiệm cho Ông Lê Hữu Phước, Giám đốc Công ty:

- Tổ chức thực hiện các thủ tục đề nghị cơ quan BHXH giải quyết cho người

lao động đang làm việc tại Công ty được nhận trợ cấp ngừng việc trong thời gian

ngừng việc, thực hiện các biện pháp về phòng, chống dịch Covid-19.

- Lập phương án phục hồi hoạt động sản xuất - kinh doanh khi tình hình dịch

bệnh đã được kiểm soát, Thành phố ngừng giãn cách xã hội.

Điều 3: Nghị quyết này có hiệu lực từ ngày ký.

Điều 4: Các thành viên Hội đồng quản trị, Ban Giám đốc Công ty Cổ phần

Dệt lưới Sài Gòn chịu trách nhiệm triển khai thực hiện nghị quyết này.

Nơi nhận:                                                  TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

- Như điều 4               CHỦ TỊCH
- Lưu HĐQT

CÔNG TY CỔ PHẦN DỆT LƯỚI SÀI GÒN

89 Nguyễn Khoái, P.1, Q.4, TP.HCM
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 21/NQ-HĐQT TP.HCM, ngày 30 tháng 8 năm 2021

		2021-08-30T11:06:07+0700